superficie total de Trescientos Cincuenta metros cuadrados (350 mts cdos)”, conforme lo 

describe el Boleto de compra venta referenciado en su cláusula PRIMERA); 

Que atento el precio estipulado de venta del inmueble, el mismo se fijó en la suma de 

pesos Doscientos Setenta mil con 00/100 ($ 270.000,00), habiendo  la parte compradora 

cancelado la totalidad del precio convenido, conforme constancias  del sistema;  

Que asimismo conforme surge del sistema se encuentra pago el servicio de tendido de 

energía eléctrica; 

Que por tanto la parte compradora ha cumplido con lo estipulado en el articulado del